
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:10 A  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte
37 41 25 28 38 40

2222 44
11:17 11:17

2
10
21

4
11
22

5
12

6
17

8
18

9
19

Auszeit

9:13
19:23

Ende
16:43 B  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
4 2 11 8 9 7

2512
1:2

╳

13
23

3
15
24

4
17
25

7
18

9
21

10
22

Auszeit

18:17

S
A
T
Z

2

Start
16:46 B  Würselener … S

I II III IV V VI Punkte
2 11 8 9 7 4

201 12
20:24 5:16

1
15

4
18

5
19

6
20

11 13 Auszeit

1:6
5:13

Ende
17:07 A  Pulheimer SC R

I II III IV V VI Punkte
17 44 22 41 28 40

25

╳

19
7
21

8
22

16
23

17
25

18 Auszeit

17:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:10 A  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte
44 22 41 28 40 17

8

2 3 7 Auszeit

Ende
17:22 B  Würselener … R

I II III IV V VI Punkte
4 2 11 8 9 7

8

╳ 1 2 3 7 8 Auszeit

2:6
3:11

Wechsel
8:3 A  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte
44 22 41 28 40 17

15

   11 14 15 Auszeit

Bezirksfinale Rheinland männliche U16
Männer

A  Pulheimer SC vs. Würselener SV B
Spiel 9 29.04.2023 16:10 Uhr

Heinrich-Mann-Gymnasium
50765 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Pulheimer SC 10/14
17 Dienhart, Henrik X
22 Honecker, Jonas X
25 Mannebach, Leonard… X
28 Mannebach, FabianLuis X
37 Anton, BenAlexander X
38 Krajewski, Natan X
40 Röllgen, Hardy X
41 Imig, Anthony X
42 Morozov, Leon
44 Emunds, Damian X
A  Libero
A  Offizielle
T Nohl, Jennifer

C

B  Würselener … 8/14
1 Schneider, Ben X
2 Mustafa, Muzafer X
4 Mansouri, Idris X
7 Fleischacker, Erik X
8 Yigit, Eren X
9 Biertz, Maximilian X

11 Kleebank, Ben X
12 Cicek, Ege X
B  Libero
B  Offizielle
T Kurschilgen, Paula

CT Mustafa, AliCan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
41 A 2 21:17
8 B 3 3:8

2:1

Ergebnisse
A  Pulheimer SC Würselener … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 22 1 33 25 1 1 1
1 0 1 25 2 21 20 0 2 2
0 0 1 15 3 12 8 0 0 2
3 2 2 62 66 53 1 3 5
Start: 16:10 Ende: 17:22 Dauer: 1:12

Sieger: Pulheimer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bondarev, Andreas 1
2 Tavares, Rui 2 Nebioglu, Tarik

Schreiber 3
Schr. Cömlek, Semih 4

Assist. Nebioglu, Tarik

Dokument erstellt: 29.04.2023 17:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


