

## Bezirksfinale Rheinland männliche U16

Männer

A Pulheimer SC vs. Würselener SV B

Spiel 9 29.0

29.04.2023 16:10 Uhr

Heinrich-Mann-Gymnasium 50765 Köln



				S		art :10	A	) Pulh	eimer	sc	S		ide :43	В	) Würs	elener	·	R	
	A	ufsc	hlagfolge	Λ	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	Н
	Sta	artaı	ıfstellung		37	41	25	28	38	40		4	2	11	8	9	7		П
lun			Spielernr.	T			22		44		22			12				25	Н
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z			11:17		11:17					1:2				1	
Ā		Sp	Spielstand															1	П
		1.	5.	1	2	4		6_	8	9	Auszeit	X_		4			10	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	10 21	11 22)	12	17	18	19	9:13 19:23	13 23	15 24	17 25	18	21	22	18:17	

S		art :46	В	) Würs	elener		s	En 17:		A	) Pulh	eimer	sc	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	2	11	8	9	7	4		17	44	22	41	28	40	
		1				12	20							25
Z		20:24				5:16								]
2	1	4	5	6 20	11	13	Auszeit	$\chi^{2}$	7		16	17	18	Auszeit
_	15	18	19	<u>ال</u>			1:6 5:13	19	21	22	23	<b>2</b> 9		17:11

_			S	St 17	art :10	A	) Pulhe	eimer	sc	S		de :22	В	) Würs	elener		R	Wec 8:		A	) Pulh	eimer	sc	s
	Aufschlagfolge		Λ	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	_	44	22	41	28	40	17		4	2	11	8	9	7		44	22	41	28	40	17	
luli		Spielernr.								8							8							15
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ																					
Ā		Spieistand																						
		1. 5.	2	2	3	7				Auszeit	X	1	2	3	7	8	Auszeit				11	14	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														2:6 3:11							

	A	Pulheimer SC 10	/14	B	Würselener	8/14
	17	Dienhart, Henrik	Χ	1	Schneider, Ben	Х
	22	Honecker, Jonas	Х	2	Mustafa, Muzafer	Х
	25	Mannebach, Leonard	Χ	4	Mansouri, Idris	Х
	28	Mannebach, FabianLuis	Χ	7	Fleischacker, Erik	Х
	37	Anton, BenAlexander	Χ	8	Yigit, Eren	Х
	38	Krajewski, Natan	Χ	9	© Biertz, Maximilian	Х
	40	Röllgen, Hardy	Χ	11	Kleebank, Ben	Х
	41	Imig, Anthony	Χ	12	Cicek, Ege	Х
	42	Morozov, Leon		$^{(B)}$	Libero Libero	
	44	© Emunds, Damian	Х	B	) Offizielle	
	(A)	) Libero		$\overline{T}$	Kurschilgen, Paula	Т
1	A	) Offizielle		СТ	Mustafa, AliCan	
1	Т	Nohl, Jennifer				

Sanktionen													
Spielstand													
21:17													
3:8													

	Bemerkungen
4	
11	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Bondarev, Andreas	1				
2	Tavares, Rui	2	Nebioglu, Tarik			
	Schreiber	3				
Schr.	Cömlek, Semih	4				
Assist.	Nebioglu, Tarik					

	Ergebnisse												
Œ	) F	Pull	neim	er SC	Würselener B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	2	0	22	1	33	25	1	1	1				
1	0	1	25	2	21	20	0	2	2				
0	0	1	15	3	12	8	0	0	2				
3	2	2	62		66	53	1	3	5				
St	art:	: 16	5:10	Ende:	17:22	1:1	L2						
Sie	ege	r: F	Pulhe	eimer S	C				2:1				

Dokument erstellt: 29.04.2023 17:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de